- 1 -

安徽文达信息工程学院处室文件
人字〔2022〕12 号

关于教职工返校的通知

各院部、校直各部门：

根据《关于有序解除校园封闭管理的通知》（校防控办

〔2022〕15 号）文件要求，现就教职工返校事宜通知如下：

一、自 5 月 9 日起，正常执行影像考勤制度。

二、各单位每日下午 14:00 前报送第二天返校人员名单

电子版和纸质签字盖章版（模板见附件），本人及共同居住

人如有异常（如两码异常、咳嗽、发烧等）须单独报备。

三、所有返校人员须主动配合后勤和保卫处进行有关信

息查验和体温检测。

四、原则上非必要不离肥，必须离肥的教职工严格履行

审批手续；返肥入校前须向人事处报备，经审批同意后方可

返校，并按属地要求落实隔离和核酸检测。

五、共同居住人如有离（返）肥的须及时报备。

六、每周继续按学校要求落实核酸检测和常态化疫情防

控各项措施。

七、所有教职工务必每日按时“钉钉”打卡，打卡地点

精准无误，若有虚假填报，或未按规定填报，造成的后果由

- 2 -

本人承担。

特此通知。

附件：返校人员名单

人事处

2022 年 5 月 5 日

安徽文达信息工程学院人事处 2022年5月5日印发

- 3 -

返校人员名单

返校日期：

序号 部门 姓名 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

备注: 表格可自行加行，超过 2页(含 2页)须加盖骑缝章。

单位负责人（签章）： 年 月 日